АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 апреля 2018 года № 93-рз

г. Холм

Об утверждении состава наблюдательного Совета Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад

«Солнышко» г. Холма

В целях совершенствования правового положения муниципальных

автономных образовательных учреждений Холмского муниципального

района, руководствуясь федеральными законами от 03.11.2006 № 174–ФЗ

«Об автономных учреждениях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в

связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений»:

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного Совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Солнышко» г. Холма.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела образования Администрации Холмского района

Федорову Н.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района

Е.А. Рыбинкина

2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации

района от 04.04.2018 № 93-рз

Состав наблюдательного Совета Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» г.

Холма

Короткова Л.В. - главный специалист отдела образования

Администрации Холмского муниципального

района;

Лебедева Т. П. - представитель от родительской общественности

(по согласованию);

Павлова Е.Ю.  воспитатель Муниципального автономного

образовательного учреждения детский сад

«Солнышко» г. Холма;

Соловская В.Н. - ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и экономике

Администрации Холмского муниципального

района;

Федорова Н.В. - заместитель председателя общественной

организации Женсовет Холмского района (по

согласованию).